

EKOTOALETY, s.r.o.
Mlynské Nivy 73/a, 821 05 Bratislava
IČO: 35393117, IČ DPH: SK 2021860874

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Prešovská 48
826 46 Bratislava
0948020597

Bratislava, 28.10.2022

Cenová ponuka (vykonané práce a dodaný materiál ku dňu 28.10.2022)

Stavba: ČOV, Bratislava - Vrakuňa

V zmysle Vašej požiadavky si dovoľujeme predložiť nasledovnú cenovú ponuku:

				<u>suma bez DPH</u>
Prenájom:				
1	Kancelársky kontajner 20" (čistá šatňa)	5,00 ks	165,00 € / mesiac	825,00 €
2	Kancelársky kontajner 20" (špinavá šatňa)	5,00 ks	160,00 € / mesiac	800,00 €
3	Kancelársky kontajner 20" (jedáleň)	1,00 ks	165,00 € / mesiac	165,00 €
4	Kancelársky kontajner 20" (THP)	1,00 ks	165,00 € / mesiac	165,00 €
5	Sanitárny kontajner 20" (sprchy, umývadla)	1,00 ks	415,00 € / mesiac	415,00 €
6	Sanitárny kontajner 20" (toalety, pisoáre, umývadla)	1,00 ks	400,00 € / mesiac	400,00 €
7	Plechová šatníková skriňa *	50,00 ks	25,50 € / mesiac	1 275,00 €
8	Chladnička	1,00 ks	39,50 € / mesiac	39,50 €
9	Veľký kancelársky stol (jedáleňský)	2,00 ks	18,50 € / mesiac	37,00 €
10	Kancelárska stolička (jedáleň, THP)	10,00 ks	8,50 € / mesiac	85,00 €
11	Kancelársky stol (THP)	2,00 ks	17,50 € / mesiac	35,00 €
12	Prepojovací kábel 380V 32A Skolik	17,00 ks	40,00 € / mesiac	680,00 €
13	Predpríprava terénu, montážna skupina **	1,00 ks	750,00 € / kpl	750,00 €
14	Drevená lavica do šatni	10,00 ks	12,50 € / mesiac	125,00 €
15	Drevená pohľadová skriňa (THP)	1,00 ks	22,00 € / mesiac	22,00 €
16	Doprava na stavbu s manipuláciou (kancelársky kontajner)	12,00 ks	225,00 € / ks	2 700,00 €
17	Doprava na stavbu s manipuláciou (sanitárny kontajner)	2,00 ks	850,00 € / ks	1 700,00 €
18	Práca s hydraulickou rukou na vozidle (1 osoba) ****	12,00 hodina	110,00 € / hodina	1 320,00 €
19	Cena práce montážnika (3 osoby) ****	12,00 hodina	135,00 € / hodina	1 620,00 €
20	Doprava montážnikov na stavbu (2 dni)	2,00 ks	110,00 € / vozidlo	220,00 €
21	Doprava montážnikov zo stavby (2 dni)	2,00 ks	110,00 € / vozidlo	220,00 €
				13 598,50 €

Každý jeden kontajner je solo.

Napojenie sanitárnych kontajnerov na vodu a kanalizáciu je v režii objednávateľa

Každý typ kontajneru je vybavený stropným osvetlením, zásuvkami a vypínačmi na 220V, elektrický ohrievačom 2000W.

Pripojenie na internet a na sieť (380V) je v režii objednávateľa

Poznámky:

* každý pracovník bude mať 1ks v "čistej" a 1ks v "špinavej" šatni

** vypodloženie, vyrovnávanie a usporiadanie kontajnerov pri vykládke, rep. naktádkie. Vykonané pri prvom rozmiestnení kontajnerov.

*** jedná sa o práce pri demontáži povodného bunkoviska a montáži nového bunkoviska

**** Demontáž povodného bunkoviska a montáž nového bunkoviska. Vykonávali traja montážníci (45€/hodina/osoba)

Ceny sú uvádzané bez DPH

Ceny sú platné v zmysle cenovej ponuky a technickej špecifikácii v nej uvedenej

Cenová ponuka je platná jeden mesiac od vystavenia.

Únosný a zjazytný podklad zabezpečí objednávateľ - nie je predmetom Cenovej ponuky

Termín možného dodania: po dohode so zákazníkom

Obchodné podmienky: faktúra